
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 февраля 2010 года № 72

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 2 ИЮНЯ 2005 ГОДА №126

В связи с кадровыми изменениями распоряжаюсь:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  Администрации  Шадринского  района  от 
02.06.2005 года № 126 «Об утверждении Состава  и  Положения постоянно  действующего 
оперативного совещания по выработке антитеррористических мер в Шадринском районе» 
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии Администрации Шадринского 
района  Мацкова  В.И.-  начальника  Шадринского  районного  отдела  внутренних  дел  и 
Сормачева  А.В.  -  начальника  отдела  ГО и  ЧС и  пожарной безопасности  Администрации 
Шадринского района.

1.2. Ввести  в  состав  антитеррористической  комиссии  Администрации  Шадринского 
района  -  Ощепкова  С.В  -  начальника  Шадринского  районного  отдела  внутренних  дел  и 
Мыльцева  К.Л  -  начальника  отдела  по  делам  ГО  и  ЧС  и  пожарной  безопасности 
Администрации Шадринского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин


	Администрация Шадринского района
	Постановление
от 26 февраля 2010 года № 72
	О внесении изменений в постановление Администрации Шадринского района от 2 июня 2005 года №126


